
K prodeji, Výroba
Číslo inzerátu (ID): 4300803 Datum vydání: 15.01.2025

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Rozsáhlá stavba o celkové výměře 750 m2, sklep 680 m2. Objekt
je určen k celkové rekonstrukci. Dříve sloužil jako restaurace,
sklad, prodejna. Jsou k dispozici rampy, prostorný suchý sklep.
Vhodný pro uskutečnění podnikatelského záměru jako výroba,
skladování, obchod nebo rehabilitační centrum, ordinace či jiný
účel, který může tento objekt oživit.

Výhodné financování zajistíme. V případě zájmu o prohlídku
neváhejte nás kontaktovat. Voláte přímo makléři.

ID inzerátu ESO: 4300803
Inzerát vydán: 20.12.2024
Inzerát aktualizován: 15.01.2025
ID zakázky v RK: 1760
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Užitná plocha: 750 m2
Zastavěná plocha: 750 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Freedům reality
Tel:

777202881
Email:

Info@freedum.net

Freedům reality s.r.o.
Tel:

608666096
Adresa:

Velká hradební 619/33, 400

01 Ústí nad Labem
Web:

freedum.net


